
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla rozstrzygnięcia konkursu plastycznego pt. ,,Ekologiczna 
Gmina Wierzbno” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Magdalena Dębowska -przewodniczący komisji 

2. Renata Sasim - członek komisji 

3. Jakub Łabarzewski -  członek komisji 

§ 2. Komisja konkursowa w swych pracach kieruje się regulaminem konkursu, określonym zarządzeniem 
Wójta Gminy Wierzbno nr 92/2025 z dnia 14 maja 2025 r. 

§ 3. Komisja pracuje w Urzędzie Gminy Wierzbno rozpoczyna pracę z dniem 3 czerwca 2025 r., kończy 
nie później niż 6 czerwca 2025 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F47FEE1-ED3F-4853-9E8E-4D14DFEF1597. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-29T11:35:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




